

**SN Wildlife Holding ApS**  
**CVR-nr. 33509960**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Søren Burkal Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SN Wildlife Holding ApS  
Sørupvej 74  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 33509960

Stiftet: 19.02.2011

Hjemsted: Fredensborg Kommune

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

E-mail: snwild@gmail.com

### **Direktion**

Søren Burkal Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed i form af handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed, aktiviteter inde for turisme, at udføre ledelsesopgaver mod vederlag for andre virksomheder, at udføre aktiviteter i tilknytning hertil samt at være holdingselskab og derved eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har resulteret i et overskud på 239 t.kr. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for 2014/15

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>481.696</b>	<b>616</b>
Personaleomkostninger	1	(123.262)	(229)
Af- og nedskrivninger	2	(21.002)	(19)
<b>Driftsresultat</b>		<b>337.432</b>	<b>368</b>
Andre finansielle indtægter	3	772	1
Andre finansielle omkostninger		(21.928)	(18)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>316.276</b>	<b>351</b>
Skat af ordinært resultat	4	(77.301)	(88)
<b>Årets resultat</b>		<b>238.975</b>	<b>263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.975	263
		<b>238.975</b>	<b>263</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.203	295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>273.203</u>	<u>295</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.460.000	4.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.460.000</u>	<u>4.460</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.733.203</u>	<u>4.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.363	39
Udskudt skat		0	23
Andre tilgodehavender		7.187	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>378.950</u>	<u>62</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>130.681</u>	<u>113</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>509.631</u>	<u>175</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.242.834</u>	<u>4.930</u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		851.000	851
Overført overskud eller underskud		3.760.102	3.521
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.611.102</u></b>	<b><u>4.372</u></b>
Udskudt skat		1.425	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		52.640	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.640</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		577.667	558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.667</u></b>	<b><u>558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>630.307</u></b>	<b><u>558</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.242.834</u></b>	<b><u>4.930</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	851.000	3.521.127	4.372.127
Årets resultat	0	238.975	238.975
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>851.000</b>	<b>3.760.102</b>	<b>4.611.102</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.460.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.460.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.460.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Blyde Ranch Holding ApS	Fredensborg	ApS	100,00	4.351.683	(19.783)

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.